
中澤卓也 「約束」 タイプＣ＆タイプＤ 発売記念イベント 
〜 Giving Back 〜 

 
⽇程変更 
コロナ禍の中緊急事態宣⾔発出を受けましてイベント⽇程延期とさせて頂きます。 
スケジュール予定されていたお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願いします。 
6/2 に中澤卓也名義では初となる書下ろしの歌詞をそれぞれカップリング曲に収録した、新曲「約束」の
タイプ C とタイプ D を発売︕ 
⽇ごろの感謝を込めまして、中澤卓也 「約束」 タイプＣ＆タイプＤ 発売記念イベント 〜Giving 
back〜 を開催致します。 
下記の期間中に対象店舗にて、中澤卓也 「約束」 タイプ A＋タイプ B を店頭にてご購⼊及び タイプ
Ｃ+タイプＤを全額前⾦もしくは発売後期⽇までの購⼊いただいたお客様にイベント(２ショット撮影会)
にご参加頂けるイベント参加券を差し上げます。 
また、店頭にて中澤卓也等⾝⼤パネルも展⽰致します。 
イベントは、新型コロナウィルス感染防⽌を鑑み、ソーシャルディスタンスを厳守しての開催となります。 
尚、状況によっては、イベント内容の変更・中⽌・延期とさせて頂く場合もありますので、予めご了承下さ
い。 
 
≪中澤卓也 「約束」 タイプＣ＆タイプＤ 発売記念イベント 〜 Giving Back 〜 ≫ 
 
【⽇時】 6/25(⾦) ①16:30〜 ②17:30 ③18:30 
【会場】 タワーレコード梅⽥⼤阪マルビル店 
・予約販売期間 後⽇発表予定 
 
・イベント参加⽅法 
予約販売期間中に対象店舗にて「約束 タイプ A＋B」を店頭にて購⼊及び「約束タイプ C＋D」を店頭
にて全額前⾦にてご予約いただいたお客様に「イベント参加券」を１枚お渡しいたします。お会計時にご
参加希望の時間をお伝えください。イベント参加券１枚につき１回、２ショット撮影会にご参加いただけ
ます。 
 
・対象商品 
1/6 発売 「約束 / 泣かせたいひと ＜タイプ A＞」(品番︓CRCN-8376) \1,350 
1/6 発売 「約束 / ⻘⼭レイニーナイト ＜タイプ B＞」(品番︓CRCN-8377) \1,350 
6/2 発売 「約束 / Summer Dreamer ＜タイプ C＞」（品番︓CRCN-8404）\1,350 
6/2 発売 「約束 / Memory ＜タイプ D＞」（品番︓CRCN-8405）\1,350 
 



・注意事項 
※「イベント参加券」はなくなり次第終了となります。 
※「イベント参加券」は「A タイプ＋B タイプ」の購⼊及び「C タイプ＋D タイプ」のご予約でのみお渡しいた
します。 
その他組み合わせでのご購⼊ではイベント参加券のお渡しはできません。予めご了承ください。 
※アーティストとお客様を⾶沫防⽌シートで仕切り、ソーシャルディスタンスを確保した上で⾏われます。 
※２ショット撮影はお客様のスマートフォン及び携帯電話にて撮影させていただきます。 
※『イベント参加券』は上記⽇時・場所のみ有効です。 
※紛失されても『イベント参加券』の再発⾏は出来ませんので予めご了承下さい。 
※イベント会場では、いかなる場合もスタッフの指⽰に従って下さい。 
※イベントは変更・中⽌・延期になる場合がありますので、予めご了承ください。 
※イベント参加ご希望のお客様にはその他あらゆる特典をご⽤意することはできません。予めご了承くださ
い。 
【店頭予約時のご注意】 
※対象商品の店舗ご予約は対象店舗の店頭のみで承っております。お電話、タワーレコードホームペー
ジ(http://tower.jp/)の店舗予約サービスでのご予約分は対象外となりますので予めご了承下さい。 
※ご予約の登録は、お客様のスマートフォン・ケータイ(ガラホ)からの対応となります。 
※ご予約の登録には、お客様の携帯番号・メールアドレスが必須です。 
※『towerrecords.co.jp』のドメインから「予約登録のご案内」メールが配信されますので、あらかじめド
メイン受信設定をご確認下さい。また、迷惑メール設定がされている場合も同様です。メールが届かないと
予約受付が出来ませんので、必ずご⾃⾝の端末での受信設定をご確認下さいますようお願い致します。 
※ご予約登録の際は、対象店舗でご案内する QR コードより予約⽤サイトへアクセスして下さい。 
※表⽰された画⾯の「空メールを作成する」ボタンを押して、差出⼈アドレスをご確認の上、そのまま空メ
ールを送信して下さい。 
※「予約登録のご案内」メールが届いたら、メール本⽂の URL より、予約登録画⾯へアクセスして下さい。 
※ご希望の予約商品をお選び頂き、数量・特典・注意事項を確認しながらご予約内容を⼊⼒して登録
して下さい。 
※予約登録が完了すると決済⽤QR コードが表⽰されますので、受付窓⼝にて QR コードをご提⽰下さ
い。 
※ご予約内容を確認後、予約枚数に応じた応募券をお渡しします。決済確定後の変更・キャンセル及
び受取拒否は出来ません。 
※ご予約商品お⽀払い後、「【※破棄厳禁】決済完了/受取⽅法のご案内」メールが届きますので、この
時点で予約受付が完了します。店頭にてお受け取りの際に必要となりますので、⼤切に保管して下さい。
万が⼀、「【※破棄厳禁】決済完了/受取⽅法のご案内」メールが届いてない場合は、必ずスタッフまでお
尋ね下さい。 
※お⽀払い⽅法は現⾦のみとなります。クレジットカードはご利⽤いただけません。 



（電⼦マネー、商品券等もご利⽤頂けません。またポイントカード等割引サービスもご利⽤頂けませんの
で予めご了承下さい。） 
※商品の配送は承っておりません。店舗受け取りのみとなりますのでご了承下さい。 
※スマートフォン/ケータイをお持ちでないお客様は、スタッフまでお声掛け下さい。 
 
【店頭予約商品の受け取りについて】 
※対象商品はご予約された店舗の前⾦ご予約商品お受取りカウンターで 2021年 6⽉ 1 ⽇(⽕)以降
のお渡しとなります。 
※商品お受け取りの際、 「決済完了のお知らせ」メール内のご注⽂情報の URL を開いて、受け取り⽤
のバーコードをご提⽰下さい。バーコードは⼊荷⽇より表⽰されます。 
※商品のお取り置き期間は、発売⽇より 4 週間(2021年 6⽉ 30 ⽇(⽔)までとなります。 
※商品のお取り置き期間終了を持って予約はキャンセルとみなし、商品のお渡しはできなくなります。その
場合も返品は⼀切お受けできません。 
※ご予約購⼊頂きました商品は、返品は⼀切お受けできません。商品不備等の場合は、確認後良品と
交換させて頂きます。 
 
【店舗・イベント会場における感染防⽌対策について】 
お客様、ならびに従業員の健康と安全に配慮し、新型コロナウイルスの感染拡⼤を防ぐ為、お客様に下
記をお願いしております。 
※イベントスペース内に掲⽰している QR コードよりアクセスいただき、①お名前②電話番号③メールアド
レスの登録をお願い致します。⼊場の際に、登録後の返信メールを提⽰いただき、ご本⼈確認を致しま
す。ご本⼈と確認できない場合はイベントに参加いただけない場合もございます。お寄せいただいた情報
は、万⼀来場者の中から新型コロナウイルス感染者が発⽣した場合に、お客様にその旨をご連絡する⽬
的（必要に応じて、保健所等に提供）で使⽤いたします。ご登録頂きました個⼈情報は、イベント実施
⽇より１ヶ⽉後、弊社が責任をもって廃棄致します。イベント参加の際、登録が必須となりますのでご了
承ください。 
※検温・⼿指の消毒をお願い致します。 
※会場内ではマスクの着⽤をお願い致します。 
※レジでのお会計、特典会参加などでお待ちの際は⼀定の距離を空けてお並びください。（スタッフがご
案内致します） 
※ご来店前の体調確認、体調不良でのご来店はお控えください。 
※⼤⼈数でのご来店・ご来場は避け、⼤声でのおしゃべりはお控えください。 
※混雑時は⼊店・⼊場制限させて頂く場合がございます 
※⾦銭の受け渡しはトレー上でさせていただきます。 
※従業員・スタッフはマスク、もしくはフェースシールドを着⽤させて頂きます。 
※イベント会場の除菌清掃を実施しております。 



※換気時間を設け、店内の換気を実施しております。 
※距離を保ってご参加頂くようにご協⼒お願い致します。 
 
【この件に関するお問い合わせ】 
タワーレコード梅⽥⼤阪マルビル店 


